
Milk Chocolate Dipped Marshmallow Peeps

PRODUCT CODE: EK205M
NET WT. 1.2 OZ. (34g)
ATTRIBUTES: Contains a bioengineered food ingredient.

Ingredients: 

MILK CHOCOLATE (SUGAR, COCOA BUTTER,  MILK, CHOCOLATE LIQUOR, SOY LECITHIN, ARTIFICIAL FLAVOR), MARSHMALLOW 

(SUGAR, CORN SYRUP, GELATIN, CONTAINS LESS THAN 0.5% OF THE FOLLOWING INGREDIENTS: POTASSIUM SORBATE 

[PRESERVATIVE], NATURAL FLAVORS, BLUE 1, RED 3, YELLOW 5, YELLOW 6, CARNAUBA WAX).

Allergens: 

CONTAINS MILK, SOY.

MAY ALSO CONTAIN EGG, PEANUT, TREE NUTS, WHEAT.
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